
ZARZĄDZENIE NR 62 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie  

z dnia 25 czerwca 2024 r.  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu przeciwdziałania mobbingowi, dyskryminacji i 

molestowaniu seksualnemu w Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie  

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. 2018 r., poz. 1668 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§1 

Wprowadza się Regulamin przeciwdziałania mobbingowi, dyskryminacji i molestowaniu 

seksualnemu w Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

§2 

Traci moc Zarządzenie nr 1 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z dnia 11 

stycznia 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu przeciwdziałania mobbingowi i 

molestowaniu seksualnemu w Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                                                                     R E K T O R 

 

                                                                         /-/ prof. dr hab. Krzysztof Kowalczyk 

 

 


